Zawory do preizolacji ze zredukowanym przelotem L-1500, DN 25-100, PN 16/25/40
 DN PN Nr katalogowy
D
mm
L
mm
H

t1
mm
DH
mm
tH
mm
ds
mm
HEX
mm
Masa
kg
125 67102125S302400 100 1510 545 63 139,7 3,6 6,3 178 8,0 76 27/70 45,0
150 67102150S302500 125 1510 565 63 168,3 4,0 7,1 219 8,0 76 27/70 65,0
200 67102200S302600 150 1510 585 87 219,1 4,5 8,0 267 8,8 76 50/90 99,0
250 47102250S323600 200 1510 613 96 273,0 5,0 8,0 356 8,8 108 50/90 133,2
300 47102300S323800 245 1810 664 96 323,9 5,6 8,0 457 10,0 108 50/90 215,3
350 47102350S341400 245 1810 664 96 355,6 5,6 8,0 457 10,0 108 50/90 222,7
400 47102400S335600 305 1810 793 96 406,4 6,3 10,0 508 12,5 133 50/90 333,7
Zawory do preizolacji z przyłączem pod napęd wg ISO-5211, ze zredukowanym przelotem DN 150-500, PN 16/25
 DN Nr katalogowy
D
mm

DH
mm
tH
mm
ds
mm
dc
mm
df
mm
przył.
Masa
kg
150 67102150S225400 125 1510 477 49 168,3 4,0 7,1 219 8,0 76 30 125 F10 62,5
200 67102200S128500 150 1510 500 60 219,1 4,5 8,0 267 8,8 76 30 150 F12 95,0
250 47102250S323700 200 1510 557 67 273,0 5,0 8,0 356 8,8 108 45 175 F14 140,9
300 47102300S323900 250 1810 592 85 323,9 5,6 8,0 457 10,0 108 50 210 F16 219,4
350 47102350S341600 250 1810 592 85 355,6 5,6 8,0 457 10,0 108 50 210 F16 226,7
400 47102400S335700 305 1810 580 100 406,4 6,3 10,0 508 12,5 133 60 210 F16 328,7
500 47102500S350900 380 1123 705 113 508,0 6,3 11,0 660 12,5 168 80 300 F30 433,2
Zawory pełnoprzelotowe do preizolacji L-1500, DN 25-150, PN 16/25
 DN Nr katalogowy
D
mm

mm
t
mm
t1
mm
DH
mm
tH
mm
ds
mm
HEX
mm
Masa
kg
200 45102200S359200 195 1510 611 93 219,1 4,5 8,0 355,6 8,8 108 50/90 136,6
250 45102250S334300 245 1510 664 96 273,0 5,0 8,0 457,0 10,0 108 50/90 192,1
300 45102300S334000 305 1810 793 96 323,9 5,6 8,0 508,0 12,5 133 50/90 324,7
Zawory pełnoprzelotowe do preizolacji z przyłączem pod napęd wg ISO-5211,  DN 125-400, PN 16/25
 DN Nr katalogowy
D
mm

mm
tH
mm
itp.
mm
dc
mm
df
mm
przył.
Masa
kg
125 9710225125S3426 125 1510 526 49,5 139,7 3,6 6,3 219,1 8,0 76,1 30 125 F10 69,7
150 9710225150S3427 150 1510 500 60,0 168,3 4,0 7,1 267,0 8,8 76,1 30 150 F12 79,5
200 9710225200S3428 200 1510 556,5 84,0 219,1 4,5 8,0 355,6 8,8 114,3 50 175 F14 134,2
250 45102250S334400 245 1510 592 85,0 273,0 5,0 8,8 457,0 10,0 108,0 50 210 F16 198,1
300 45102300S333900 305 1810 679 100,0 323,9 5,6 8,8 508,0 12,5 133,0 60 210 F16 333,0
400 45102400S359400 380 1800 1686 112,5 406,4 6,3 10,0 660,0 12,5 219,1 80 300 F30 697,7
Zawory serwisowe, DN 20-50, PN 16/25/40
 DN PN Nr katalogowy
D
mm